
金曜日 １号車
授業時間 16:20〜17:30

コース みのり 小学生コース(C)
NO. バス停名               2024/08～ 送り/迎え 送り 迎え 送り
1 スクール発 15:20 17:40 16:30 18:40
2 (新)みのり幼稚園 （送り） 15:40 - - -
3 古島駅 - 17:48 16:38 18:48
4 かねひで古島店 - 17:49 16:39 18:49
5 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ古島二丁目店 - 17:50 16:40 18:50
6 福祉センター向かい（マンションアキ） - 17:51 16:41 18:51
7 正文具(ペンテル） - 17:52 16:42 18:52
8 真嘉比バス停（シャトレ睦側）旧ﾕﾆｵﾝ真嘉比店 - 17:53 16:43 18:53
9 真嘉比小学校入口バス停(かびらマンション側） 15:52 17:54 16:44 18:54
10 美らエグゼＫＵ(ウェストハイムARAKAKI) 15:53 17:55 16:45 18:55
11 シティオアレグレ 15:54 17:56 16:46 18:56
12 ｼｭ-ﾌﾟﾗｻﾞ前(銘苅1丁目ﾊﾞｽ停) 15:57 17:59 16:49 18:59
13 タカダマンション - 18:00 16:50 19:00
14 - - - -
15 銘苅小学校正門前 16:03 18:05 16:55 19:05
16 - - - -
17 めかる学童前(てんとう虫公園前バス停） 16:05 18:07 16:57 19:07
18 安岡中学校前バス停(中学向) 16:07 18:09 16:59 19:09
19 根間⻭科 - 18:12 17:02 19:12
20 セブンイレブン浦添内間5丁目店 - 18:14 17:04 19:14
21 - - - -
22 - - - -
23 - - - -
24 - - - -
25 - - - -
26 - - - -
27 - - - -
28 - - - -
29 - - - -
30 スクール着 13:40 16:12 18:18 17:09 19:18

2024/08/09

17:20〜18:30
小･中学生(D)

019)真嘉比・銘苅コース(C5･D5)(D2)

Google

MAP

Google

Earth
※Google Earthでの表示にはアプリが必要です


